

COMUNE DI LEFFE

PROVINCIA DI BERGAMO

Prot.n. 0001036

Leffe, 11 FEB 2020

OGGETTO: Delega funzioni di Segretario della Commissione Elettorale Comunale.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Premesso che l'art. 14, comma 2, del D.P.R. 30/03/1967 n. 223, come modificato dall'art. 26 comma 5, lett. a) della legge del 24 novembre 2000, n. 340, prevede che le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale sono esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario da lui delegato;

Considerato che il Segretario Comunale non può assicurare una presenza costante nelle sedute della Commissione Elettorale in quanto chiamato ad assolvere compiti istituzionali per diversi Comuni ed assegnato a questo Ente in qualità di reggente;

Ritenuto opportuno pertanto procedere alla delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale ad un dipendente comunale che abbia le competenze e la professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito;

Vista la deliberazione di nomina della Commissione Elettorale Comunale;

Visto il D.P.R. n. 223/1967, come modificato dalla Legge n. 340/2000;

Visto il Testo Unico degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DELEGA

Le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale di Leffe (BG), ai sensi dell'art. 14, comma 2, del D.P.R. n. 223/1967, alla Sig.ra Renata Loglio, dipendente part-time e indeterminato presso questo Comune, appartenente alla Categoria C/3, responsabile dell'Ufficio Elettorale, in possesso delle competenze e della professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito.

Invia copia della presente alla Sig.ra Renata Loglio e al Sindaco del Comune di Leffe.

Dispone che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo pretorio on-line e sul sito istituzionale.

IL SEGRETARIO COMUNALE (Dr. Gianmaria Ventura)